PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28 ноября 2014 года  № 1247-па
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПУНКТОВ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ, УТВЕРЖДЕНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ И ВЕДОМСТВЕННЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.05.2014 № 652-ПА
В целях обеспечения эффективного процесса, в соответствии со ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 7, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приостановить до 1 января 2015 года действия пунктов 8-14, 17 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па.

2. Установить, что в 2014 году проекты муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района разрабатываются на основании распоряжения Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2014 № 153-ра «Об утверждении структуры муниципальных программ Шелеховского района».

3. Распространить действие постановления на отношения, возникшие с 23 сентября 2014 года.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района С.В. Щепину.

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                             С.В. Щепина
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]П

З